
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

434/23i 118/17

131/24i

27/24i

135/24i

127/24i

564/22i

59/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

223/12

163/17

20/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

16/24i

132/22i

4/23i
96/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Άλλες Υποθέσεις

Δ.Κούσιου , Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

125/24i 45/19

121/24i

129/24i

117/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

98/24i

22/24i

50/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/4/2024

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

130/24i

22/24i

74/24i

493/23i

329/23i

126/24i

66/24i

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

355/23i

91/24i

55/24i Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

33/23i Υιοθεσία

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


